A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Á Q P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
.registro.sp.leg.br - administrativo@cainararcgistro.sp.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA N° 141 DE 14 DE NOVEMBRO
DE 2018.

ALTERA REDAÇAO DE ATO QUE ESPECIFICA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei n° 755 de 02/08/2007. baixa o seguinte Ato:

Artigo 1° - O artigo 1° do Ato n° 32 de 26/12/2005 passa a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 1° - Concede a incorporação de 10 (dez) décimos da diferença entre os
vencimentos do cargo de SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO e do cargo de AGENTE
TÉCNICO LEGISLATIVO ao senhor DIOGO ALCEDINO COSTA nos termos dos artigos 44 e
46 da Lei n° 407 de 16/12/2003."

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

LUISMARCEL
PR

VANDER LOPES FEDROSO
1° Secretário

CÈtTO PEDIRA
2° Secretário

Publique-se em